

## HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY, BOMBAY

**List of 7 candidates eligible for appearing for Physical Fitness Test and Viva-Voce, for the post of 'Cook', on the establishment of High Court of Judicature at Bombay, Principal Seat at Bombay**

**मुंबई उच्च न्यायालय, मुख्यालय, मुंबई यांच्या आस्थापनेवरील "स्वयंपाकी" या पदाकरीता शारिरीक क्षमता चाचणी व तोंडी मुलाखतीसाठी पात्र ७ उमेदवारांची यादी**

Sr. No.	Seat No.	Registration ID	Name of the candidate
1	Cook - 1	CK- 196	Gadekar Kishore Madhukarrao
2	Cook - 2	CK- 94	Mane Vikrant Raghunath
3	Cook - 5	CK- 66	Kashte Suvarna Abhijeet
4	Cook - 7	CK- 174	Lad Sandesh Vilas
5	Cook - 9	CK- 156	Salvi Aniket Manoj
6	Cook - 12	CK- 212	Gawai Siddarth Krushnarao
7	Cook - 14	CK- 102	Uplekar Kajal Rajendra

**Note :-**

1) Enlisted candidates are directed to remain present on **07/09/2023 at 01.00 p.m. sharp at the Premises of the High Court Main Building, High Court, Bombay, Hutatma Chowk, Fort, Mumbai - 400 032, through Gate No.4** for Physical Fitness Test and Viva-voce at their own expenses.

2) For the purpose of identification, the candidates are required to bring their any one Original Photo Identity Proof viz. Aadhar Card or Election Card or Pan Card or Driving Licence or Passport etc.

In case of Change of name, the candidates are required to bring Gazette/Marriage Certificate or any other relevant document in support thereof.

3) Candidates are also directed to bring Hall Ticket issued at the time of Cooking Test (Practical).

4) The Candidates are further directed to bring the Original documents/certificates and one set of self attested photocopies of documents, which were submitted alongwith the application as per Advertisement dated 10<sup>th</sup> March, 2023.

**टिप :**

१. नमूद केलेल्या उमेदवारांनी शारिरीक क्षमता चाचणी व तोंडी मुलाखती करिता, दिनांक ७ सप्टेंबर, २०२३ रोजी, दुपारी ठिक १.०० वाजता उच्च न्यायालय परिसर, मुख्य इमारत, उच्च न्यायालय, हुतात्मा चौक, फोर्ट, मुंबई -४०० ०३२, द्वारा - गेट नं. ४ येथे स्वखचनि उपस्थित रहावे.

२. ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवाराने स्वतःचे आधारकार्ड किंवा निवडणूक आयोगाचे ओळखपत्र किंवा पॅनकार्ड किंवा वाहन चालविण्याचा परवाना किंवा पासपोर्ट पैकी किमान कोणतेही एक मूळ ओळखपत्र आणणे अनिवार्य आहे.

नाव बदललेले असल्यास उमेदवाराने राजपत्र/विवाह नोंदणी पत्र किंवा त्यासंबंधीचे कागदपत्र प्रवेशपत्रासोबत आणणे अनिवार्य आहे.

३. तसेच उमेदवारांनी शारिरीक क्षमता चाचणी व तोंडी मुलाखतीसाठी येताना स्वयंपाक (प्रात्यक्षिक) परीक्षेच्यावेळी जे प्रवेशपत्र देण्यात आलेले होते ते सोबत आणणे अनिवार्य आहे.

४. उमेदवारांनी मुळ कागदपत्रे / प्रमाणपत्रे आणि त्यांच्या स्वतः प्रमाणित केलेल्या छायांकित प्रतींचा संच, (ज्या १० मार्च, २०२३ च्या जाहिरातीनुसार अर्जासोबत सादर केले आहेत.) आणणे अनिवार्य आहे.

Sd/-

**Satyanarayan R. Navander**  
**Registrar (Personnel)**

**Date :- 31<sup>st</sup> August, 2023**